様式第３号の２（第 11条・第 12条関係）                  記入例

改 善 （ 計 画 ） 報 告 書

    ○○年○月○日

隠岐広域連合

広域連合長  様

所 在 地 島根県隠岐郡隠岐の島町栄町○○番地

施設の名称 ○○給油所

関係者氏名 消防事務所 代表取締役○○○○

○○年○月○日立入検査時に指摘された事項については、下記のとおり

改善（計画）いたします。

記

指摘

事項
指 摘 事 項 ・ 不 備 欠 陥 場 所 ・ 設 備 等

改善済（予

定）年月日
摘 要

１

２

消火器について

 腐食のある消火器を新品に取り替えた。

定期点検の点検及び報告について

 施設を点検し報告する。

○○年

○月○日

○○年

○月○日予定